

Consulte pela Chave de Acesso em
nfe-ufaz de gov.br/nfce/consulta
2622 1135 3122 230 9179 6500 4000 2735 3210 0750
2483



CONSUMIDOR CPF:
001.054.674-34
NFC-e nº 000273532
Serie 004
08/11/2022 15:48:09
Protocolo de Autorização:
326220846201862
Data de Autorização
08/11/2022 15:48:11

/AL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 73,22 (18,20%)

VAREJAO OLHO D'AGUA - COELHOS
CNPJ: 35.312.223/0001-79 FB NETO MERCADINHO

RUA DOS COELHOS, 210 E 212 COELHOS - RECIFE -
PE 5007-3545 E TEL: 0856380-78
DOCUMENTO DE IDENTIFICACAO FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
Cód Destinat. Qtd Un VI Unit. VI Total
001 7896 00003000 001 00 00 00 00
ROSAS C.4

Item	Descrição	Valor
3	002 7896110081:21 PAPEL TOALHA SNOB	56.40
1	BRANCA 1/2	
1	003 7897:83500.26	6.69
1	50UNID	
1	004 7896:24813082: AFE MOIDO SANTA CLARA	13.50
1	50G	
3	005 7896:25201012: BUCAR DEMERARA OLHO	80.91
1	DAGUA K3	
3	006 7898:05140.14	17.55
1	50ML	
1	007 7896:94910104: EDUCANTE ZERO CAL 100ML	17.67
1	008 7896:13104117: PIPA VIDRO BRILUX 500ML	6.39
1	009 7896:13100:86: BUA SANITARIA BRILUX 1LT	14.59
5	010 7896050503:303: ULTRA MOVEIS PEROBA	18.45
1	ASMIM 200ML	
1	011 7896050503:303: ULTRA MOVEIS PEROBA	7.19
1	ASMIM 200ML	
1	012 7896:50500:009: ULTRA MOVEIS PEROBA	7.19
1	LORES DO CAMPO 200	
1	013 7896031170:127: DEFER. INVICTO 500ML	4.29
5	014 7896:56102627: ABAO EM PASTA URCA	10.75
1	015 7896:56102627: ABAO EM PASTA URCA	4.39
1	016 7896:56102627: ABAO EM PASTA URCA	4.39
1	017 7891:35800:14: MULTIUSO VELA LEVE	5.69
1	P450ML	
1	018 7891:35800:14: MULTIUSO VELA LEVE	5.69
1	P450ML	
1	019 7896:01045:448: ESPONJAS ESFREBOM	7.19
1	ANIN 4UN	
1	020 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	3.28
1	021 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	022 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	023 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	024 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	025 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	026 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	027 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	028 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	029 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	030 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	031 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	032 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	033 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	034 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	035 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	036 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	037 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	038 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	039 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	040 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	041 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	042 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	043 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	044 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	045 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	046 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	047 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	048 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	049 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	050 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	051 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	052 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	053 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	054 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	055 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	056 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	057 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	058 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	059 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	060 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	061 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	062 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	063 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	064 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	065 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	066 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	067 7896:80000:18: OSFORO PARANA FAMILIA	7.19
1	068 789	

**FB NETO MERCADINHO EIRELI**

CNPJ: 35.312.223/0001-79

RUA DOS COELHOS, 210, E 212, COELHOS, RECIFE, PE

PAPEL HIG. PERSONAL VIP ROSAS C/4 (Código: 7896110003900)	Vi. Total
Qtde.: 6 UN: UN VI. Unit.: 9,4	56,40
PAPEL TOALHA SNOB BRANCA C/2 (Código: 7896110061221)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 6,69	6,69
GUARDANAPO MALU 21*23 50UNID (Código: 7897383500226)	Vi. Total
Qtde.: 6 UN: UN VI. Unit.: 2,25	13,50
CAFE MOIDO SANTA CLARA 250G (Código: 7896224813082)	Vi. Total
Qtde.: 9 UN: UN VI. Unit.: 8,99	80,91
ACUCAR DEMERARA OLHO DAGUA KG (Código: 7896725201012)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 5,85	17,55
COPO DESC. TOTAL PLAST 150ML (Código: 7898505140214)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 5,89	17,67
ADOCANTE ZERO CAL 100ML (Código: 7896094910904)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 6,39	6,39
LIMPA VIDRO BRILUX 500ML (Código: 7896013104117)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 14,59	14,59
AGUA SANITARIA BRILUX 1LT (Código: 7896013100386)	Vi. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 3,69	18,45
LUSTRA MOVEIS PEROBA JASMIM 200ML (Código: 7896050503430)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 7,19	7,19
LUSTRA MOVEIS PEROBA JASMIM 200ML (Código: 7896050503430)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 7,19	7,19
LUSTRA MOVEIS PEROBA FLORES DO CAMPO 200 (Código: 7896050500309)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,29	4,29
DETER. INVICTO 500ML (Código: 7898031170327)	Vi. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 2,15	10,75
SABAO EM PASTA URCA 200G. (Código: 7896056402027)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,39	4,39
SABAO EM PASTA URCA 200G. (Código: 7896056402027)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,39	4,39
MULTIUSO VELA LEVE 500P450ML (Código: 7891035800214)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 5,69	5,69
MULTIUSO VELA LEVE 500P450ML (Código: 7891035800214)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 5,69	5,69
ESPONJAS ESFREBOM BETTANIN 4UN (Código: 7896001045446)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,19	4,19
FOSFORO PARANA FAMILIA C/3 (Código: 7896080900216)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 3,28	3,28
DESINF. PINHO SOL LAVANDA 500ML (Código: 7891024193006)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 7,19	7,19
DESINF. PINHO SOL LAVANDA 500ML (Código: 7891024193006)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 7,19	7,19
DESINF. PINHO SOL LAVANDA 500ML (Código: 7891024193006)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 7,19	7,19
DESINF. PINHO SOL LIMAO 500ML. (Código: 7891024195307)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 7,19	7,19
DESINF. PINHO SOL LIMAO 500ML. (Código: 7891024195307)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 7,19	7,19
LIMP. CASA E PERFUME AGRAD. 500ML (Código: 7896040704625)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 5,99	5,99
LIMP. CASA E PERFUME 500ML (Código: 7896040704205)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 5,99	5,99
LIMP. CASA E PERFUME AGRAD. 500ML (Código: 7896040704625)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 5,99	5,99
ESPONJA DE ACO BOMBRIL 8UND. (Código: 7891022101003)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 2,49	2,49
SABAO PO BEM TE VI BRANCO 500G (Código: 7898031172581)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,79	4,79
FILM DE PVC LUMPAM 30M X 28 CM (Código: 7898932863151)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 6,99	6,99
FOLHA DE ALUMINIO WYDA 7,5M (Código: 7898927947057)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 5,49	5,49
SABAO BARRA YPE MULTIATIVO 180G (Código: 7896098905944)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 3,99	7,98
SABAO BARRA YPE FLORES FRUTAS 180G (Código: 7896098906026)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 3,99	11,97
FLANELA LIMPPANO FLANEX 38*58 G (Código: 7896021605125)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 6,49	19,47
Qtd. total de itens:	34
Valor a pagar R\$:	402,30
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Dinheiro	402,50

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 273532 Série: 4 Data de Emissão: 08/11/2022 15:48:09 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326220846201882 08/11/2022 15:48:11

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2622 1135 3122 2300 0179 6500 4000 2735 3210 0750 3483

Consumidor

CPF: 001.054.574-34

Informações de interesse do contribuinte

VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 73,22 (18,20%)

Data/Hora da Consulta: 11/11/2022 10:46:21